Trabajo de Choele Choel, dando origen al Legajo N° 68148-P-2023; en el

marco de la cual se llegó a un acuerdo indemnizatorio; de allí, que a los

fines de resolver la formula que arrojará la indemnización debida a la

actora, se utilizará como variable de remuneración la suma de pesos ciento

setenta y siete mil doscientos dieciséis ($177.216,00) según Escala salarial

aplicable CCT: Temporada 2022/2023 (cosechador).- (Básico $170.400 +

Antigüedad 4% = $6.816).

Entonces a fin de dilucidar la pertinencia del rubro se produjo prueba informativa;

por medio de la cual el  Hospital de General Roca acompaña historia clínica